ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.__.202 г. № 		                                                               с.Тазово

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской области

В целях приведения в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Законом Курской области от 7 декабря 2021 г. N 109-ЗКО "О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления поселений, муниципальных районов Курской области и органами государственной власти Курской области в области градостроительной деятельности", администрация Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской области от 15.04.2020г. №49 «Об утверждении Административного регламента  предоставления администрацией Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства»;
- постановление администрации Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской области от 15.04.2020г. №50 «Об утверждении Административного регламента  предоставления администрацией Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»;
- постановление администрации Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской области от 15.04.2020г. №51 «Об утверждении Административного регламента  предоставления администрацией Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской области муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»;
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://tazovskii.ru
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Тазовского сельсовета	                          Н.М.Горчакова